15-02-2024 14:43:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PEDIDO FEITO PELOS MORADORES PRÓXIMOS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO ROÇAGEM E PODA DE ÁRVORES EM ÁREA VERDE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RUA DO XELIM, ÁREA VERDE, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-052, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: LOCALIZADA NA RUA DO XELIM COM AV SEME SIMÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4208/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total